
  

Č. j.: 105666/2022-OKST OBJEDN ÁVKA Důvod předložení: 
    

Verze č.: 3 AKCE 

Stav k 7.6.2022 CZ PRES 
- Změny ve stykové akci   

        
  

Stanovisko odboru CZ PRES: /?? 623 
“ 

z Sojs £ | Identifikační 
odpis ředitele, popř. zástupce odboru CZ ý x A 
= (dle podpisového vzoru): ; TN 10 / $77 

Z 

Údaje o akci CZ PRES (vyplňuje gestor akce — odpovědný útvar MZV): 

  

        
  

  

Neformální setkání státních tajemníků a generálních sekretářů 
členských států EU 

Informal meeting of EU State Secretaries and Secretaries- 
General 

[Název akce v české a anglické verzi: 

  

IGestor akce za MZV (útvar): SST/OKST 
  

Jméno pracovníka zastupujícího gestora akce: Lukáš Kruncl, Radek Rubeš 
LA 

  

Jméno a podpis ředitele, popř. jeho zástupce 
útvaru MZV — gestora akce (dle podpisového © Miloslav Stašek 

vzoru): s       
  

Termín konání akce 

9.-10.6.2022 

Detailní program akce 

viz č.j. 106918/2021-OKST 

Předpokládaný počet účastníků 

70 

Jednací prostory (MZV/mimo MZV) 

MZV — Galerie, Velký sál, foyer Velkého sálu, schodiště u Velkého sálu, Hudební salonek, Zrcadlový salonek, 

Modrý salonek 

mimo MZV — zámek Štiřín (9.6.2022 — večeře) a prohlídka Pražského hradu (10.6.2022 — dopoledne) 

Složení delegace 

Česká delegace 

- 9.6. - ST MZV, Ř OKST, ZŘ OKST, Ř Zámku Štiřín, zástupci iniciativy „Evropa 2020“ 

- 10.6. — pan ministr, ST MZV, NM pro evropské záležitosti a poradce předsedy vlády pro 

bezpečnostní otázky T. Pojar/ÚV, NM pro evropské záležitosti M. Havrda/ÚV, Ř OKST, ZŘ 

OKST (zápis 2. jednacího bloku dne 10.6.), zástupce CZ PRES (zápis 1. jednacího bloku dne 

10.6.), zástupce SBM (zápis pracovního oběda na Galerii MZV dne 10.6.), zástupce OKST 

Objednávka akce CZ PRES na MZV, strana 1



Zahraniční delegace: 

- delegace ČS EU (formát 1+1) — 26 státních tajemníků a generálních sekretářů ČS EU + doprovod 
(celkem cca 52 osob) 

- delegace institucí EU — zástupci ESVA a EK (celkem cca 10 osob) 

Účast na akci 

Česká delegace — viz složení delegace 
Zahraniční delegace: - viz složení delegace 

Jednací řeč 

Anglický jazyk (bez tlumočení) 

Objednávka akce CZ PRES na MZV, strana 2



Požadavky na disponentské útvary: 

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

    techniku podobného formátu (zásuvka a 
mikrofon pro každého HoD — 35     osob) + zajistit streamování a     

" S Specifikace (druh, počet, počet | Předpokládaný , 
28 Prahopehndnku osob, datum, místo, atd.) náklad Sonhlns DU 

Family photo (10.6.2022 od 10:40 — - 
OK Fotodokumentace 11:00 hodin na schodišti do Velkého 

sálu Černínského paláce) 

Doprovodný kulturní Prohlídka Pražského hradu pro cca FT 
om program 70 osob fjžžž“-K č/osoba) 

Dary Z důvodu nemožnosti distribuovat 

dary s logem CZ PRES před 

začátkem předsednictví žádáme o Pb e 
dodání darů s logem MZV (viz č.j. 

113876/2022-OKST) 

Cestovné pracovníků 8 „bk 

MZV 
ODOS Cestovné zahraničních : : 

účastníků 

Ubytování - - 

Není požadováno - po celou dobu - 
Doprava: konání akce vlastní doprava (zajišťují 

ZU CS EU v Praze) 

Taxi - - 

Auto = s 

Autobus - - 

10.6.2022 od 12:30 do 14:00 — LÉK 
servírovaný pracovní oběd (pro 32 
osob) + formou bufetu (pro cca 30 
osob) 

ODOS l 10.6.2022 od 11:00 do 16:00 — cotfec! | MMátmtě 
Pohoštění 

break (cca 70 osob) 

INeformální večeře na zámku Štiřín 152 584,-Kč' 
pro cca 70 osob (žádáme ODOS (p. : 
Milanovou) o rozpočtové opatření 

mezi MZV a Štiřín) 

Nájem jednacích prostor - s 

Polygrafické služby - u 

Pozvánky, programy, é = 

mapy 

MZV 10.6.2022 — Velký sál — - 
ozvučení, mikrofony, wifi a další 

OICT Požadavek na výpočetní [technika potřebná pro akce 

  

  

! Dle cenové nabídky Zámku Štiřín z 25. května 2022. 

Objednávka akce CZ PRES na MZV, strana 3 

 



možnost spuštění prezentace z USB 

disku 

Případná potřeba instalace ozvučení a 
mikrofonů na Galerii bude ještě 
potvrzena. 

DA Odměna přednášejícím - - 

Velký sál — Zeneva (dle bruselského = 

zasedacího pořádku), alt. jiný 
oválný, y tvar tak, aby 
splňoval uspořádání bruselského 

OSM Uspořádání v sálech © |„Zasedacího pořádku“ (ST MZV 
CZ, po pravé ruce ST MZV SE, 

po levé ruce zástupci ESVA a ST 

MZV FR + ostatní ST MZV ve 
zbývajících „křídlech“ ) 

  

  

  
  

Další - -             
  

Další požadavky na organizační zajištění: 

  

Žádost na odbor Specifikace 

OICT ve spolupráci 
s OSM, ODOS 

  

Zajistit streamování z Velkého sálu + možnost spustit prezentaci z USB disku. 
  

        
  

Objednávka akce CZ PRES na MZV, strana 4



PM 0416

Termín:

Název organizace:

vypracoval:

Jana 

Ďuračková dne: 25.05.2022

opce: potvrzeno

Dní Cena (CZK)

 vč. DPH 21%

Celkem 

Sukův sál, Lovecký salonek  9.6. 1 0,00

Salonek Rokoko, Ringhofferův 

salonek 
 9.6.

1 0,00

Selský sál 8 - 9.6. 2 0,00

1 0,00

0,00

ks Cena/ks bez 

DPH

Cena/ks vč. 

DPH

Celkem 

(CZK)

pozn.

Wellcome drink Prosecco, voda
64

119 7616 18:00

Pochutiny (cocktailové stolky 

zámek) 64
80,00       5120

71
1 700,00  120700 19:30

Nealkoholické nápoje            

(cca. 45 - 60 CZK/nápoj)

100

50 5000

cenový odhad, bude 

účtováno dle aktuální 

spotřeby na místě 

(voda, coca cola, 

džus,..)

1 2 900,00  2900

Květinová výzdoba stoly Salmův sál
8 350,00     2800

Káva espreso

64

52 3328

cenový odhad, bude 

účtováno dle spotřeby 

na místě

64

80,00       5120

cenový odhad, bude 

účtováno dle spotřeby 

na místě

152 584 Kč vč. DPH

Předběžná kalkulace - Ministerstvo zahraničních věcí

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail: radek_rubes@mzv.cz

Konferenční služby

09.06.2022

Sud - 30 l     Velkopopovický Kozel 11°- točené

Celkem konferenční služby

Celkem rozpočet

Hruškovice, becherovka, Baileys

pozn.

Catering 

Salmův sál                                  9.6. jednání/ večeře

wellcome drink

průchozí

MENU večeře (včetně nabídky vín) 

Mgr. Radek Rubeš

603 458 690

Ministerstvo 

zahraničních 

věcí

Stránka 1 z 2

mailto:radek_rubes@mzv.cz
mailto:radek_rubes@mzv.cz


Stránka 2 z 2


